

Grissini Brotgebäckstangen mit Meersalz 250g

Der Klassiker unter den Grissini. Die knusprigen Brotgebäckstangen mit Meersalz sind ein Muss für jeden Liebhaber der italienischen Küche. Genießen Sie die Stangen zum Aperitif, zu Wein und Käse oder in einer gemütlichen Runde mit Freunden und Familie.



Artikel-Nr.	0077751
Stück-EAN	9002859011061
Karton-EAN	9002859061301
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	9
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HU, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Brotgebäckstangen mit Meersalz.

Allergene

Kann Spuren von Senf, Sesam und Soja enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Palmöl, Meersalz 2%, Hefe, gemälztes WEIZENmehl.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Weizen aus der EU.

Nährwerte

100 g

Energie	1717 kJ
Energie	407 kcal

Fett	7,10 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,40 g
Kohlenhydrate	71 g
davon Zucker	2,60 g
Eiweiß	14 g
Ballaststoffe	3,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)	2,60 g

Grissini Brotgebäckstangen mit Olivenöl 250g

Zum Käse, zum Dippen, zum Wein oder einfach nur so – Grissini Brotgebäckstangen mit erlesenem Olivenöl von Stiratini nimmt Sie mit nach Italien.



Artikel-Nr.	0045391
Stück-EAN	078548293024
Karton-EAN	9002859061295
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	9
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HU, IT, LT, LV, NL, PL, PT, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Brotgebäckstangen mit Olivenöl.

Allergene

Kann Spuren von Senf, Sesam und Soja enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Olivenöl 6%, Palmöl, Hefe, Salz, gemälztes WEIZENmehl.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	1724 kJ
Energie	409 kcal
Fett	10 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,20 g

Kohlenhydrate	67 g
davon Zucker	2,50 g
Eiweiß	10 g
Ballaststoffe	3,60 g
Salz (=Natrium x 2,5)	2,70 g

Grissini Brotgebäckstangen mit Rosmarin 250g

PALMÖL-FREI



Artikel-Nr.	0087987
Stück-EAN	9002859072086
Karton-EAN	9002859072093
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	9
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, HU, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Brotgebäckstangen mit Rosmarin.

Allergene

Kann Spuren von Senf, Sesam und Soja enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 86%, Palmöl, Olivenöl, Hefe, Rosmarin 2%, Salz, extra natives Olivenöl, gemälztes WEIZENmehl.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Rosmarin, Weizen aus der EU.

Nährwerte

	100 g
Energie	1771 kJ
Energie	420 kcal
Fett	10 g

davon gesättigte Fettsäuren	3,60 g
Kohlenhydrate	69 g
davon Zucker	3,20 g
Eiweiß	11 g
Ballaststoffe	4,50 g
Salz (=Natrium x 2,5)	2,90 g

Grissini Brotgebäckstangen mit Sesam 250g

Seit mehr als einem Jahrzehnt ein Klassiker im Gunz-Sortiment. Knusprige Knabber-Stangen mit Sesam auf der Oberfläche.



Artikel-Nr.	0057591
Stück-EAN	078548293062
Karton-EAN	9002859030758
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	9
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, HR, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Brotgebäckstangen mit Sesam.

Allergene

Kann Spuren von Senf und Soja enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, SESAM 14%, Palmöl, Hefe, Salz, gemälztes WEIZENmehl.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	100 g
Energie	1788 kJ
Energie	425 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,80 g
Kohlenhydrate	63 g

davon Zucker	2,60 g
Eiweiß	15 g
Ballaststoffe	4,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)	1,90 g

Grissini Brotgebäckstangen Pizza 250g

Knusprige Knabber-Stangen von Stiratini mit Tomaten, Oregano und Olivenöl. Der leckere Pizza-Knabber-Genuss für Zwischendurch.



Artikel-Nr.	0092475
Stück-EAN	9002859101021
Karton-EAN	9002859101014
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	9
Sprachauszeichnungen	DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, NL, RO, RU, SK, SV

Sachbezeichnung

Brotgebäckstangen mit Tomaten, Oregano und Olivenöl.

Allergene

Kann Spuren von Senf, Sesam und Soja enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 81%, Tomaten 5%, Palmöl, Olivenöl 4%, Hefe, Salz, Oregano 1%, extra natives Olivenöl, gemälztes WEIZENmehl.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	100 g
Energie	1756 kJ
Energie	417 kcal
Fett	11 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,90 g
Kohlenhydrate	65 g

davon Zucker	2,90 g
Eiweiß	13 g
Ballaststoffe	4,60 g
Salz (=Natrium x 2,5)	3,70 g